

Nyhetsbrev vinter 2024

Här kommer lite information om vad som är beslutat eller på gång i samfälligheten. Protokoll från styrelsemöten och aktuell information finns på hemsidan (<http://www.skogsbarens.org/>)



Betalningsdatum på första kvartalsavgiften

Styrelsen har fått ett antal frågor kring det ovanliga betalningsdatumet för den första kvartalsavgiften och vill därför förtydliga med ytterligare information. Tidigare år har betalningsdatum för kvartalsavgifterna varit: 31/1, 30/4, 31/7 och 31/10. Under 2024 kommer betalningsdatumen istället vara: 30/4, 30/4, 31/7 och 31/10. Den första och andra kvartalsavgiften kommer alltså ha samma betalningsdatum. Anledningen till att vi gör denna ändring i år är för att vi har hushåll som inte betalar kvartalsavgiften. För att samfälligheten ska kunna kräva in kvartalsavgiften via kronofogden behöver betalningsdatumet ligga efter årsmötet där debiteringslängden framlagts.

Det här är en temporär lösning under 2024 och styrelsen arbetar tillsammans med revisorerna för att hitta en lösning som gör att betalningsdatumet för första kvartalsavgiften återigen ska vara 31/1 från och med 2025.

Styrelsens förhoppning är att många medlemmar betalar kvartalsavgift 1 redan 31/1 även i år så samfälligheten inte får problem med likvida medel (kan betala våra räkningar utan att behöva låna av fonderade medel).

Styrelsens uppmaning till er medlemmar är alltså att:

- Gärna betala kvartalsavgift 1 redan 31/1.
- Vara beredda på att kvartalsavgift 2 kommer ha betalningsdatum 30/4.

Årsmöte 2024

Preliminärt datum för ordinarie föreningsstämma (årsmöte) för Skogsbärens samfällighetsförening är söndag 24/3. Kallelse kommer att anslås på hemsidan och delas ut till samtliga medlemmar senast två veckor innan. Vi hoppas att många av er kommer till årsmötet.

Motioner till årsmötet 2024 behöver vara styrelsen (enklast via styrelsen@skogsbarens.org) tillhandla senast 31/1 så att styrelsen har möjlighet att bereda och göra de tillgängliga för medlemmarna inför årsmötet.

/Styrelsen (styrelsen@skogsbarens.org)